
Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Choras Anykščių r. Anykščių koplyčios - kamerinių menų centro moterų choras GODOS II Suaugusiųjų 27 Gražina Kovaitė 1

Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro folkloro ansamblis VALAUKIS II Suaugusiųjų 14 Regina Stumburienė                                       1

Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių  bendruomenės folkloro ansamblis SODŢIUS III Suaugusiųjų 19 Aldona Augulienė  1

Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro Kavarsko skyriaus folkloro ansamblis III Suaugusiųjų 13 Leda Kazokienė 1

Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių r. Troškūnų krašto folkloro ansamblis MALMAŢA III Suaugusiųjų 13 Daiva Gašpuitytė 1

Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro Svėdasų skyriaus folkloro ansamblis III Suaugusiųjų 24 Roţytė Lapienienė      1

Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro Debeikių skyriaus folkloro ansamblis III Suaugusiųjų 11 Svetlana  Aleknienė  1

Folkloro kolektyvas Anykščių r.
Anykščių kultūros centro Skiemonių skyriaus liaudiškos muzikos 

ansamblis SKIEMONYS
III Suaugusiųjų 23 Gintautas  Eimanavičius                     1

Folkloro kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro Leliūnų  skyriaus folkloro ansamblis III Suaugusiųjų 13 Irena Kuliavienė 1

Liaudiška kapela Anykščių r. Anykščių kultūros centro liaudiška kapela GRIEŢA I Suaugusiųjų 11 Kęstutis Grigaliūnas 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro jaunimo liaudiškų šokių grupė VIJURKAS II Suaugusiųjų 18 Jūratė Šimkienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis GOJUS II Suaugusiųjų 54
Jūratė Uselienė; Kęstutis 

Grigaliūnas 
2

Liaudiškų šokių kolektyvas Anykščių r.
Anykščių kultūros centro merginų liaudiškų šokių grupė 

SAULAŠARĖ
II Suaugusiųjų 17 Irma Baukytė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Anykščių r. Anykščių kultūros centro vaikų liaudiškų šokių grupės GOJELIS III Vaikų 20 Irma Baukytė 1

Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių r. Viešintų vaikų ir jaunimo folkloro teatras ŽAGINYS I Vaikų 30 Galina Germanavičienė 1

Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių r. Viešintų klojimo teatras II Suaugusiųjų 15 Vytautas Germanavičius 1

Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių r. Troškūnų vaikų ir jaunimo dramos studija MES II Vaikų 25 Jolanta Pupkienė 1

Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių r. Traupio suaugusiųjų dramos kolektyvas II Suaugusiųjų 20 Janina Savickienė 1

Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūros centro Ažuožerių skyriaus dramos kolektyvas III Suaugusiųjų 15 Alvyra Simanonienė 1

Mėgėjų teatras Anykščių r. Anykščių kultūros centro Skiemonių skyriaus dramos kolektyvas III Suaugusiųjų 15 Gintas Eimanavičius 1

Vokalinis ansamblis Anykščių r.
Anykščių r. moterų duetas - Violeta Navalinskienė ir Rimutė 

Stanislavovienė
II Suaugusiųjų 2 Violeta Navalinskienė 1

Vokalinis ansamblis Anykščių r. Anykščių r. merginų duetas - Kristina ir Jurgita Miškeliūnaitės II Suaugusiųjų 2 Jurgita Baldauskienė 1

Vokalinis ansamblis Anykščių r. Anykščių  vyrų vokalinis ansamblis VARIUS III Suaugusiųjų 10 Rimvydas Griauzdė 1

Vokalinis ansamblis Anykščių r.
Anykščių kultūros centro Burbiškio skyriaus moterų vokalinis 

ansamblis
III Suaugusiųjų 6 Jurgita Baldauskienė 1

Mėgėjų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               

2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       

2010 10 12 įsakymu Nr. V - 41

1



Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Inf. Inga Kriščiūnienė, (8 5) 261 25 94

2



Iš viso kolektyvų: 24

Iš viso dalyvių: 297

Iš viso vadovų: 25

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 1

Dainų ir šokių ansamblis 0

Folkloro kolektyvas 8

Liaudies instrumentų ansamblis 0

Liaudies instrumentų orkestras 0

Liaudiška kapela 1

Liaudiškų šokių kolektyvas 4

Mėgėjų teatras 6

Pučiamųjų instrumentų orkestras 0

Vokalinis ansamblis 4

Grand Total 24

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 0

Suaugusiųjų 21
Vaikų 3
Grand Total 24

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 0

I 2

II 10

III 12

IV 0

Grand Total 24

Inf. Inga Kriščiūnienė, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


